PORTARIA PROPEX N° 007/ 2017 – DE 27 DE JANEIRO DE 2017.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Profissional em Saúde Coletiva.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Saúde Coletiva, DESIGNAM:

Presidente:  Prof.ª Dr.ª Judite Hennemann Bertoncini. (FURB)

Titulares:

Suplente:

Prof.ª Dr.ª Cristine Maria Warmling. (UFSC)

Prof.  Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira. (FURB)

Prof.ª Dr.ª Cláudia Regina Lima Duarte da Silva (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O SISTEMA ÚNICO

DE SAÚDE E O SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – UMA

ARTICULAÇÃO POSSÍVEL”, da mestranda Camila Pappiani , a se realizar no dia 10

de março de 2017, às 14h, local Sala C-301 (FURB - Campus 3).

Blumenau, 27 de janeiro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura.

	PORTARIA PROPEX N  007/ 2017 – DE 27 DE JANEIRO DE 2017.
	Blumenau, 27 de janeiro de 2017.